АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От » января 2022 г. № £ £

п.Балезино

Об утверждении перечня видов
обязательных работ, перечня

объектов и мест (объектов) для
отбывания административного
наказания в виде обязательных работ

В соответствии со ст. 3.13 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, ст. 109.2 Федеральный закон от 02.10.2007 N 229-ФЗ (ред. от
30.12.2021) "Об исполнительном производстве", Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный
округ Балезинский район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень видов обязательных работ, определенных для отбывания
наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных
работ, согласно Приложению № 1.

2. Утвердить Перечень объектов, определенных для отбывания наказания лицами,
которым назначено административное наказадае. в виде обязательных работ, согласно
Приложению № 2.

4. Контроль за исполнением нас

Глава муниципального образован

оставляю за собой.

Ю.В. Новойдарский